
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
01 Рб.МЖЪ № 'OO -fc-

г. Грозный

О внесении изменений в приказ 
Министерства культуры 
Чеченской Республики 
от 30.01.2023 года № 06-ос

В связи с происшедшими кадровыми изменениями в аппарате 
Министерства культуры Чеченской Республики, п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение к приказу Министерства культуры Чеченской 
Республики от 30 января 2023 года № 06-ос «О составе Комиссии по 
уничтожению служебных удостоверений государственных гражданских 
служащих Министерства культуры Чеченской Республики» изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Р. Кадырова



Приложение к приказу 
Министерства культуры 
Чеченской Республики
от « Qf » os 2023 г. Ш & 'О С-

Приложение № 2 к 
приказу Министерства культуры 
Чеченской Республики 
от 30 января 2023 г. № 06-ос

СОСТАВ
Комиссии по уничтожению служебных удостоверений государственных 
гражданских служащих Министерства культуры Чеченской Республики

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Милькиев Р.В. Заместитель министра культуры Чеченской 
Республики, председатель Комиссии

Члены Комиссии:
2. Шамсудинов И.У. Советник министра культуры Чеченской 

Республики
3. Заурбеков А.А. Директор Департамента бюджетной и 

кадровой политики
4. Хадаева А.И. Начальник отдела делопроизводства и 

кадров Департамента бюджетной и кадровой 
политики


